

令和5年度

清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事
(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,189,529	
					41,652,540	-1,536,989
間接工事費	3,919,941 + 11,651,896				15,571,837	
	3,809,742 + 11,262,673				15,072,415	-499,422
共通仮設	193,153 + 3,339,088 + 387,700				3,919,941	
	193,153 + 3,236,923 + 379,666				3,809,742	-110,199
共通仮設費(積上)					193,153	
共通仮設費(率)					3,339,088	
	$41,652,540 \times (3,339,088 \div 43,189,529) \times (7.77\% \div 7.73\%)$				3,236,923	-102,165
現場環境改善費					387,700	
	$41,261,537 \times (387,700 \div 43,070,939) \times (0.92\% \div 0.90\%)$				379,666	-8,034
現場管理費					11,651,896	
	$45,462,282 \times (11,651,896 \div 47,109,470) \times (24.77\% \div 24.73\%)$				11,262,673	-389,223
工事原価	43,189,529 + 3,919,941 + 11,651,896				58,761,366	
	41,652,540 + 3,809,742 + 11,262,673				56,724,955	-2,036,411
一般管理費等					10,738,634	
	$56,724,955 \times (10,738,634 \div 58,761,366) \times (18.32\% \div 18.25\%) - 1,196$				10,405,045	-333,589
工事価格	58,761,366 + 10,738,634				69,500,000	
	56,724,955 + 10,405,045				67,130,000	-2,370,000
消費税等相当額	$69,500,000 \times 10.00\%$				6,950,000	
	$67,130,000 \times 10.00\%$				6,713,000	-237,000
請負工事費	69,500,000 + 6,950,000				76,450,000	
	67,130,000 + 6,713,000				73,843,000	-2,607,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					43,189,529	
					41,652,540	-1,536,989
岸壁					43,189,529	
					41,652,540	-1,536,989
構造物撤去工					596,721	
					2,030,348	1,433,627
撤去工					114,611	
					180,088	65,477
舗装版撤去					87,818	
					141,387	53,569
1 舗装版切断	アスファルト舗装版 t=50mm		44.00		25,916	
		m	89.00	589	52,421	26,505
2 舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=50mm		183.00		35,136	
		m ²	262.00	192	50,304	15,168
3 アスファルト殻運搬			9.00		26,766	
		m ³	13.00	2,974	38,662	11,896
アスファルト殻処分					26,793	
					38,701	11,908
4 アスファルト殻処分			9.00		26,793	
		m ³	13.00	2,977	38,701	11,908
取壊し工					482,110	
					1,850,260	1,368,150
コンクリート取壊し					390,313	
					1,497,958	1,107,645
5 コンクリート取壊し	無筋		37.00		312,946	
		m ³	142.00	8,458	1,201,036	888,090
6 コンクリート殻運搬			37.00		77,367	
		m ³	142.00	2,091	296,922	219,555
コンクリート殻処分					91,797	
					352,302	260,505
7 コンクリート殻処分	無筋		37.00		91,797	
		m ³	142.00	2,481	352,302	260,505
土工					134,844	
					152,790	17,946

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土工					134,844	
					152,790	17,946
土砂掘削					94,690	
					112,988	18,298
8 土砂掘削			61.00		73,322	
		m 3	94.00	1,202	112,988	39,666
9 土砂積込			4.00		4,240	
		m 3	0.00	1,060	0	-4,240
10 土砂等運搬			4.00		16,616	
		m 3	0.00	4,154	0	-16,616
11 整地			4.00		512	
		m 3	0.00	128	0	-512
路床盛土					40,154	
					39,802	-352
12 路床盛土	施工幅員4.0m以上		59.00		20,768	
		m 3	58.00	352	20,416	-352
13 路床盛土	施工幅員2.5m未満					
		m 3	3.00	6,462	19,386	
舗装工					2,678,242	
					2,716,512	38,270
場所打コンクリート工					1,101,954	
					1,133,379	31,425
基礎碎石						
					22,206	
14 基礎碎石	RC-40 t=200mm					
		m 3	3.00	7,402	22,206	
型枠					531,000	
					541,620	10,620
15 型枠	木製		50.00		531,000	
		m 2	51.00	10,620	541,620	10,620
コンクリート					540,930	
					561,735	20,805
16 コンクリート	18-8-40BB		26.00		540,930	
		m 3	27.00	20,805	561,735	20,805

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮目地					7,818	
17 伸縮目地	t=10mm 2箇所	m ²	3.00	2,606	7,818	
アスファルト舗装工					1,576,288	
下層路盤					1,569,282	-7,006
18 下層路盤	RC-40 t=100mm	m ²	165.00		245,685	
19 下層路盤	RC-40 t=200mm	m ²	163.00	1,489	242,707	-2,978
上層路盤					262,461	
20 上層路盤	M-30 t=100mm	m ²	4.00	4,194	16,776	
21 上層路盤	M-30 t=90mm	m ²	168.00		297,360	5,310
基層					311,242	
22 基層	再生粗粒As t=50mm	m ²	171.00	1,770	302,670	5,310
23 プライムコート	PK-3	m ²	4.00	2,143	8,572	
表層					486,943	
24 表層	再生密粒As t=50mm	m ²	169.00		467,623	-2,882
25 タックコート	PK-4	m ²	168.00	2,767	464,856	-2,767
26 表層	再生密粒As t=50mm PK-3	m ²	167.00	115	19,205	-115
区画線工					520,952	
					514,496	-6,456
					475,320	
					472,524	-2,796
					5,746	
					5,712	-34
					39,886	
					36,260	-3,626
					0	
					13,851	13,851

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溶融式区画線					0	
					13,851	13,851
36 道路標示設置 (機械費、労務費のみ)			0.00	0	0	
		m	19.00	549	10,431	10,431
37 道路標示設置 (材料費のみ)			0.00	0	0	
		m	19.00	180	3,420	3,420
付属工						
					266,847	
路側防護柵工						
					266,847	
ガードレール						
					266,847	
27 防護柵設置工						
		m	22.00	11,652	256,344	
28 防護柵支柱型枠	円形紙管φ175×400					
		本	12.00	244	2,928	
29 鉄筋加工組立	D19					
		t	0.04	189,383	7,575	
陸上地盤改良工						
					39,512,875	
					36,025,815	-3,487,060
固化工						
					39,512,875	
					36,025,815	-3,487,060
安定処理						
					39,512,875	
					36,025,815	-3,487,060
30 表層改良	固化処理セメント系 140kg/m3					
		m ²	12,196.00	3,057	37,283,172	
			0.00	3,289	0	-37,283,172
31 土砂掘削	D=0.75m					
		m ³	4,879.00		1,605,191	
			0.00	329	0	-1,605,191
32 埋戻し	D=0.75m					
		m ³	4,879.00		624,512	
			0.00	128	0	-624,512
38 表層改良 (A区)	固化処理セメント系 140kg/m3					
		m ²	2,784.00	5,818	16,197,312	16,197,312
39 表層改良 (B区)	固化処理セメント系 180kg/m3					
		m ²	1,033.00	6,955	7,184,515	7,184,515

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 表層改良 (C区)	固化処理セメント系 120kg/m3	m ²	0.00	0	0	
			2,281.00	5,249	11,972,969	11,972,969
41 土砂撤去		m ³	0.00	0	0	
			1,659.00	326	540,834	540,834
42 石材積込		m ³	0.00	0	0	
			165.00	280	46,200	46,200
43 石材運搬		m ³	0.00	0	0	
			165.00	382	63,030	63,030
44 整地		m ³	0.00	0	0	
			165.00	127	20,955	20,955
道路土工					0	
					460,228	460,228
仮設道路工					0	
					460,228	460,228
路床盛土					0	
					460,228	460,228
45 路床盛土	施工幅員4.0m以上	m ³	0.00	0	0	
			71.00	352.5	25,027	25,027
46 路床材	RC-40	m ³	0.00	0	0	
			31.00	1,800	55,800	55,800
47 表層	再生蜜粒As t=50mm	m ²	0.00	0	0	
			129.00	2,817	363,393	363,393
48 プライムコート	PK-3	m ²	0.00	0	0	
			138.00	116	16,008	16,008
共通仮設費(積上)					193,153	
共通仮設費					193,153	
技術管理費					193,153	
技術管理					193,153	
33 原位置試験	ポータブルコーン貫入試験	式	1.00	86,651	86,651	

積算内訳表

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 六価クロム溶出試験		式	1.00	7,245	7,245	
35 諸経費動向調査		式	1.00	99,257	99,257	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号:1

名称:舗装版切断 アスファルト舗装版 t=50mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=50mm	m	1.000	593.7	593.7		
合 計	作業能力:1.00m			593.7	593.7		

番号:2

名称:舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=50mm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=50mm	m ²	1.000	193.5	193.5		
合 計	作業能力:1.00m ²			193.5	193.5		

番号:3

名称:アスファルト殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬		m ³	1.000	2,997	2,997		
合 計	作業能力:1.00m ³			2,997	2,997		

番号:4

名称:アスファルト殻処分

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻処分費		m ³	1.000	3,000.00	3,000		
合 計	作業能力:1.00m ³			3,000.00	3,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号:5

名称:コンクリート取壊し 無筋

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	8,522.00	85,220		
合 計	作業能力:10.00m ³			8,522.00	85,220		

番号:6

名称:コンクリート殻運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬		m ³	1.00	2,107	2,107		
合 計	作業能力:1.00m ³			2,107	2,107		

番号:7

名称:コンクリート殻処分 無筋

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費		m ³	1.000	2,500.00	2,500		
合 計	作業能力:1.00m ³			2,500.00	2,500		

番号:8

名称:土砂掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂掘削		m ³	1.00	1,211	1,211		
合 計	作業能力:1.00m ³			1,211	1,211		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：9

名称：土砂積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m ³	1.000	1,068	1,068		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,068	1,068		

番号：10

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	4,186	4,186		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,186	4,186		

番号：11

名称：整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.000	129.8	129.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			129.8	129.8		

番号：12

名称：路床盛土 施工幅員4.0m以上

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	施工幅員4.0m以上	m ³	1.00	355.1	355.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			355.1	355.1		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：15

名称：型枠 木製

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,296.00	1,029,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	40,400.00	40,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,700.00	1,070,000		

番号：16

名称：コンクリート 18-8-40BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	18-8-40BB	m ³	10.30	17,700.00	182,310		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,730.00	27,300		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,961.00	209,610		

番号：18

名称：下層路盤 RC-40 t=100mm

1日当り(757m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシュラン(舗装)	RC-40	m ³	94.63	1,800.00	170,334		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	37,692.00	37,692	4.00H / 8H	
普通作業員		人	37.90	24,360.00	923,244		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,131,270.00	5,656		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,501.00	1,136,926		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：20

名称：上層路盤 M-30 t=100mm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石(舗装)	M-30	m ³	94.63	4,050.00	383,251		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	37,692.00	37,692	4.00H / 8H	
普通作業員		人	37.90	24,360.00	923,244		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,344,187.00	6,720		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,784.00	1,350,907		

番号：22

名称：基層 再生粗粒As t=50mm

1日当り (370m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粗粒度アスファルトコンクリート	各種	t	45.65	12,800.00	584,320		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	82,520.00	82,520	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	43,544.00	43,544	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	44,130.00	44,130	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,090.00	29,090		
特殊作業員		人	4.00	25,310.00	101,240		
普通作業員		人	5.00	24,360.00	121,800		
雑材料	労務費の%	%	10.00	252,130.00	25,213		
合 計	作業能力：370.00m ²			2,788.00	1,031,857		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：23

名称：プライムコート PK-3

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	109.00	111,180		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.06	47,610.00	2,856	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	111,180.00	2,223		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			116.00	116,259		

番号：24

名称：表層 再生密粒As t=50mm

1日当り (370m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	45.07	13,200.00	594,924		
アスファルトフィニッシャ (排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	82,520.00	82,520	1.00H / 8H	
ロードローラ (排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	43,544.00	43,544	1.00H / 8H	
タイヤローラ (排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	44,130.00	44,130	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,090.00	29,090		
特殊作業員		人	4.00	25,310.00	101,240		
普通作業員		人	5.00	24,360.00	121,800		
雑材料	労務費の%	%	10.00	252,130.00	25,213		
合 計	作業能力：370.00m ²			2,817.00	1,042,461		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：25

名称：タックコート PK-4

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	109.00	33,790		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.03	47,610.00	1,428	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	33,790.00	675		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			35.00	35,893		

番号：26

名称：表層 再生密粒As t=50mm PK-3

1日当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	12.18	13,200.00	160,776		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	109.00	11,118		
タンバ	60~80kg	日	2.00	51,138.00	102,276	8H	
世話役		人	0.40	29,090.00	11,636		
特殊作業員		人	1.20	25,310.00	30,372		
普通作業員		人	1.30	24,360.00	31,668		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	175,952.00	17,595		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,654.00	365,441		

番号：36

名称：道路標示設置 (機械費、労務費のみ)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (溶融式) 昼間	豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200.000	462.28	554,736		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	554,736.00	64		
合 計	作業能力：1,000.00m			554.00	554,800		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号: 37

名称: 道路標示設置 (材料費のみ)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	k g	684.000	202.00	138,168		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	k g	30.000	165.00	4,950		
接着用プライマー	区画線用	k g	30.000	450.00	13,500		
軽油		L	120.000	143.50	17,220		
諸雑費 (率+まるめ)		%	5.000	173,838.00	8,662		
合 計	作業能力: 1,000.00m			182.00	182,500		

番号: 30

名称: 表層改良 固化処理セメント系 140kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良	固化処理セメント系 140kg/m ³	m ²	1.000	3,315	3,315		
合 計	作業能力: 1.00m ²			3,315	3,315		

番号: 31

名称: 土砂掘削 D=0.75m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂掘削	D=0.75m	m ³	1.00	331.6	331.6		
合 計	作業能力: 1.00m ³			331.6	331.6		

番号: 32

名称: 埋戻し D=0.75m

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	D=0.75m	m ³	1.000	129.8	129.8		
合 計	作業能力: 1.00m ³			129.8	129.8		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：38

名称：表層改良（A区） 固化処理セメント系 140kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良（A区）	固化処理セメント系 140kg/m ³	m ²	1.000	5,863	5,863		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,863	5,863		

番号：39

名称：表層改良（B区） 固化処理セメント系 180kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良（B区）	固化処理セメント系 180kg/m ³	m ²	1.000	7,009	7,009		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,009	7,009		

番号：40

名称：表層改良（C区） 固化処理セメント系 120kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良（C区）	固化処理セメント系 120kg/m ³	m ²	1.000	5,290	5,290		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,290	5,290		

番号：41

名称：土砂撤去

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂撤去		m ³	1.00	328.5	328.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			328.5	328.5		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：42

名称：石材積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込		m 3	1.00	282.5	282.5		
合 計	作業能力：1.00m3			282.5	282.5		

番号：43

名称：石材運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬		m 3	1.00	385.8	385.8		
合 計	作業能力：1.00m3			385.8	385.8		

番号：44

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	128.2	128.2		
合 計	作業能力：1.00m3			128.2	128.2		

番号：45

名称：路床盛土 施工幅員4.0m以上

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	施工幅員4.0m以上	m 3	1.000	352.5	352.5		
合 計	作業能力：1.00m3			352.5	352.5		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 清水港新興津岸壁(-15m)既設構造物撤去外工事(第1回変更)

番号：46

名称：路床材 RC-40

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路床材	RC-40	m3	1.000	1,800	1,800		
合計	作業能力：1.00m3			1,800	1,800		

番号：47

名称：表層 再生蜜粒As t=50mm

1日当り (370m2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生密粒度アスファルトコンクリート	各種	t	45.07	13,200.00	594,924		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	82,465.00	82,465	1.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	1.00	43,505.00	43,505	1.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	44,097.00	44,097	1.00H / 8H	
世話役		人	1.00	29,090.00	29,090		
特殊作業員		人	4.00	25,310.00	101,240		
普通作業員		人	5.00	24,360.00	121,800		
雑材料	労務費の%	%	10.00	252,130.00	25,213		
合計	作業能力：370.00m2			2,817.00	1,042,334		

番号：48

名称：プライムコート PK-3

1000m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	109.00	111,180		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.06	47,472.00	2,848	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	111,180.00	2,223		
合計	作業能力：1,000.00m2			116.00	116,251		